
 

 

POSTANOWIENIE NR 105/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE I 

z dnia 4 kwietnia 2019 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w Mieście Szczecin w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

Na podstawie art. 12 § 4 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Tworzy się 14 odrębnych obwodów głosowania w Mieście Szczecin, ustala się ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 26 maja 2019 r., zgodnie z załącznikiem do postanowienia. 

§ 2. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Miasta Szczecin, Wojewodzie 

Zachodniopomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Szczecin.  

  

 Komisarz Wyborczy w Szczecinie I 

 

Jacek Szreder 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 kwietnia 2019 r.

Poz. 1883



Załącznik do postanowienia Nr 105/2019 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 4 kwietnia 2019 r. 
Numer obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

193 S. P. Wojewódzki Szpital Zespolony S. P. Wojewódzki Szpital Zespolony,  

ul. Arkońska 4,  

71-455 Szczecin 
194 Dom Pomocy Społecznej Dom Pomocy Społecznej,  

ul. Broniewskiego 4/6,  

71-460 Szczecin 
195 S. P. Wojewódzki Szpital Zespolony S. P. Wojewódzki Szpital Zespolony,  

ul. Sokołowskiego 11,  

70-899 Szczecin 
196 S. P. Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

"Zdroje" 
S. P. Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

"Zdroje",  

ul. Mączna 4,  

70-780 Szczecin 
197 S. P. Szpital Kliniczny Nr 2 S. P. Szpital Kliniczny Nr 2,  

ul. Powstańców Wielkopolskich 72,  

70-111 Szczecin 
198 S. P. Zakład Opieki Zdrowotnej MSW S. P. Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA,  

ul. Jagiellońska 44,  

70-382 Szczecin 
199 S. P. Szpital Kliniczny Nr 1 S. P. Szpital Kliniczny Nr 1, 

 ul. Unii Lubelskiej 1,  

71-252 Szczecin 
200 S. P. Szpital Kliniczny Nr 1 Klinika Psychiatrii PUM S. P. Szpital Kliniczny Nr 1 Klinika Psychiatrii 

PUM,  

ul. Broniewskiego 26,  

71-460 Szczecin 
201 Dom Pomocy Społecznej "Dom Kombatanta i Pioniera 

Ziemi Szczecińskiej" 
Dom Pomocy Społecznej "Dom Kombatanta i 

Pioniera Ziemi Szczecińskiej",  

ul. Romera 21 - 29,  

71-246 Szczecin 
202 Zachodniopomorskie Centrum Onkologii Zachodniopomorskie Centrum Onkologii,  

ul. Strzałowska 22,  

71-740 Szczecin 
203 Dom Pomocy Społecznej "Dom Kombatanta" Dom Pomocy Społecznej "Dom Kombatanta",  

ul. Krucza 17,  

71-747 Szczecin 
204 Areszt Śledczy Areszt Śledczy,  

ul. Kaszubska 28,  

70-226 Szczecin 
205 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią S. P. Zakład 

Opieki Zdrowotnej 
109 Szpital Wojskowy z Przychodnią S. P. 

Zakład Opieki Zdrowotnej,  

ul. Piotra Skargi 9 - 11,  

71-422 Szczecin 
206 Instytut Jana Pawła II, w skład którego wchodzą: 

-Dom Pomocy Społecznej im. doktora Edmunda 

Wojtyły, 

-Szpital Rehabilitacyjny Św. Karola Boromeusza, 

-Dom Pomocy Społecznej. 

Instytut Jana Pawła II, w skład którego 

wchodzą:-Dom Pomocy Społecznej im. doktora 

Edmunda Wojtyły,-Szpital Rehabilitacyjny Św. 

Karola Boromeusza,-Dom Pomocy Społecznej.,  

al. Wyzwolenia 52,  

71-506 Szczecin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1883


		2019-04-08T12:07:17+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




